
   平成 27 年 12 月 14 日 

 

関係 各位 

                        バドミントンナショナルチーム沖縄合宿 

                     実行委員会 会長 上原 武（公印省略） 

                  

                                          沖縄県バドミントン協会 

会長  金城 芳雄（公印省略） 

 

バドミントンナショナルチーム監督・コーチ選手による講習会への参加について（依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

来年１月１０日～１６日にかけて、沖縄県においてバドミントンナショナルチームの合

宿が開催されることになっております。  

 オリンピックイヤーとなる２０１６年の幕開けを沖縄県で合宿を行うということで、今

月下旬開催予定の日本リーグの開催に引き続き、トップ選手のプレーを間近で見ることの

できるまたとない機会となります。 

 そのような中で、下記のとおり講習会を開催していただけることになりました。 

ついては、各学校の選手にもこの機会に触れていただきたく、選手にお声掛けいただき、

参加していただきますよう、よろしくお願いいたします。  

敬具 

 

記 

１．主 催：バドミントンナショナルチーム沖縄合宿実行委員会（糸満市）、日本バドミントン協会 

２．主 管：沖縄県バドミントン協会 

３．日 時：平成 28 年 1月 15 日（金）17 時～19時 

４．場 所：糸満市西崎総合体育館  

５．参加者：小学生・中学生・高校生・大学生・一般 

   ※但し、参加者多数の場合は、人数に制限がでるかもしれません。ご了承ください。 

６．参加料：大学生・一般は一人 1,000 円（当日会場にて徴収）※高校生以下は無料。 

７．申込先：添付申込名簿をＥメールにてお申込みください。 

info@okinawaken-badminton.com（沖縄県バドミントン協会事務局） 

８．申込〆切：平成２７年１２月２８日（月） 

以 上 

 

 



 

バドミントンナショナルチーム監督・コーチによる講習会 参加者名簿 

 

申込責任者： 

連 絡 先： 

 

 

 

№ 氏 名 所 属 

１   

２   

３   

４   

５   

６   

７   

８   

９   

１０   


